

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Группа «Магнезит»; ООО «Группа «Магнезит»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 307 | 263 | 0 | 210 | 27 | 26 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1828 | 564 | 0 | 234 | 212 | 118 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 1101 | 340 | 0 | 140 | 116 | 84 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 5 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующее излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Департамент по производству порошков (ДПП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор департамента | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Главный инженер | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Руководитель направления по производству клинкеров | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Руководитель направления по обжигу магнезитового порошка | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Руководитель направления по выпуску готовой продукции | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Инженер по технологическому сопровождению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Общехимический персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Техник 1 категории (по качеству) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Инженер по обучению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок № 1 по обжигу магнетита во вращающихся печах</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Обжигальщик на печах (инструктор) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок дробления № 1</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Дробильщик (№1) | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 11 | Шихтовщик-дозировщик (№1) | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 12 | Транспортерщик (№1) | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 13 | Просеивщик порошков на механических ситах (№1) | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 14 | Оператор пульта управления (№2) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок по обжигу клинкеров</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Оператор пульта управления | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок помола, прессования и формовки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Транспортерщик (№1) | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Департамент инновационной продукции (ДИП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Общехимический персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Директор департамента | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Руководитель направления по новым видам продукции (алюмосиликатного состава) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Руководитель направления по новым видам продукции (основного состава) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Кладовщик | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение формованной продукции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник отделения | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Технолог по новым видам продукции | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок производства огнеупорной продукции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Начальник участка | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Мастер, занятый на прессовании и формовке | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 25 | Формовщик огнеупорных изделий | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 26 | Формовщик огнеупорных из- | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | делий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Машинист крана (крановщик) | 2 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 28 | Машинист крана (крановщик) | 2 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | <i>Участок производства мелкоштучных огнеупорных изделий</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Мастер | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 31 | Прессовщик огнеупорных изделий | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| | <i>Отделение неформованной продукции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Начальник отделения | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Производственный участок № 1</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Начальник участка | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Мастер сменный | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 35 | Оператор конвейерной линии оборудования | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 36 | Помощник оператора конвейерной линии оборудования | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Дробильно-помольный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Оператор конвейерной линии оборудования | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Производственный участок № 2</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Мастер, занятый на прессовании и формовке | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 41 | Укладчик-упаковщик | 2 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 42 | Укладчик-упаковщик | 2 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 43 | Шихтовщик | 3.1 | - | 3.2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | Управление технического контроля (УТК) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел контроля качества сырого магнетита, доломита</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Инженер | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Контролер продукции обогащения | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел №1 контроля качества готовой продукции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Начальник отдела | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Ведущий инженер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Инженер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (по сортировке, упаковке, погрузке, выдаче сертификатов) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел №2 контроля качества готовой продукции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 53 | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 54 | Инженер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 55 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по сортировке, упаковке, погрузке, выдаче сертификатов) | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | |
| 56 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Отдел контроля качества неформованных огнеупоров (ЦМП-3)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 58 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | |
| | <i>Отдел контроля качества сырьевых материалов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 60 | Инженер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 61 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приемке) | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 62 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по внешней приемке) | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | |
| | <i>Отдел контроля качества неформованных огнеупоров уч.№1 по обжигу магнетита во вращающихся печах ЦОМП</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 63 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 64 | Инженер | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 65 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | |
| | <i>Отдел контроля качества плавленых материалов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 67 | Контролер материалов, метал- | 2 | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 164 | Ведущий юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165 | Юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление системы менеджмента качества (УСМК) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 166 | Начальник управления | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167А | Эксперт по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167-1А (167А) | Эксперт по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168А | Эксперт по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168-1А (168А) | Эксперт по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169 | Инженер по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Инженер по качеству | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171 | Ведущий специалист | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба главного механика (СГМ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | Главный механик | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Механик (по оборудованию электроплавильных и шахтных печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174 | Энергетик (по оборудованию электроплавильных печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Энергетик (по оборудованию шахтных печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176 | Механик (по оборудованию шахтных печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам лабораторного, исследовательского и аналитического оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | Механик (по оборудованию вращающихся печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Энергетик (по оборудованию вращающихся печей) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 186 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190 | Механик (по оборудованию производства инновационной продукции) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191 | Энергетик (по оборудованию производства инновационной продукции) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192 | Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Управление информационных технологий (УИТ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 194 | Начальник управления информационных технологий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел информационных технологий</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 195 | Начальник отдела информационных технологий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа управления корпоративными знаниями</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 196 | Ведущий специалист | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа системного администрирования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 197 | Ведущий специалист | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел технических и системных задач</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Группа системного сопровождения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 198 | Ведущий специалист | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Ведущий специалист | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел перспективного развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 200 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 206 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 207 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центральная лаборатория (ЦЛ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел контрольных испытаний</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 208 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 209 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Лаборатория (специализированная) ЦМП-4</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 210 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Специализированная лаборатория №2</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 211 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Специализированная лаборатория ЦОМП</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 212 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 3.2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Специализированная лаборатория ДОФ, МПК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 213 | Лаборант по анализу формовочных и шихтовых смесей 3 разряда | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специализированная лаборатория термо-механических испытаний (ТМИ)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 214 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда (общий отдел) | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 215 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда (печной-деформация) | 3.1 | - | 2 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 216 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда (общий отдел) | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 217 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда (печной-деформация) | 3.1 | - | 2 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 218 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | разряда (печной-усадка) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 219 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 6 разряда (общий отдел) | 2 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 220 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 6 разряда (печной-деформация) | 3.1 | - | 2 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 221 | Лаборант по физико-механическим испытаниям 6 разряда (печной-усадка) | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Управление организации перевозок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел экспедирования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 222 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223А | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223-1А (223А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223-2А (223А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224А | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224-1А (224А) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел отгрузки и заказов (ООиЗ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 225 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа отгрузки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 226 | Руководитель группы | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228 | Менеджер по складированию (склад ЦМИ-1) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229 | Менеджер по складированию (склад ЦМИ-2) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (склад ЦМИ-1) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232 | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (склад ЦМИ-2) | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233 | Ведущий менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа заказов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 234 | Ведущий менеджер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235 | Специалист | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственное управление (ПрУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 236 | Начальник управления | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237 | Начальник службы подготовки | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель цехового комитета ДПП
(должность)

С.В. Луконина
(подпись)

Луконина С.В.
(Ф.И.О.)

14.03.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



Д.Ф. Кысырtdинов
(подпись)

Кысырtdинов Д.Ф.

(Ф.И.О.)

11.03.2016г.

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

(должность)

А.В. Шупта
(подпись)

Шупта А.В.

(Ф.И.О.)

11.03.2016г.

(дата)